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Medivir rekryterar Patrik Norgren som ny CFO
Stockholm — Medivir AB (Nasdaq Stockholm: MVIR), ett läkemedelsföretag som utvecklar 
innovativa läkemedelsbehandlingar inom områden med stort medicinskt behov, 
meddelar idag att Patrik Norgren har rekryterats som CFO och tillträder sin roll den 23 
mars. Tidpunkten möjliggör en smidig övergång och överlämning från avgående CFO 
Magnus Christensen.

- Jens Lindberg, VD för Medivir: "Jag vill rikta ett varmt tack till Magnus för hans engagerade och 
mycket uppskattade insatser som CFO under de senaste sju åren, inklusive hans betydande bidrag 
som tillförordnad VD under 2021. Det är också med glädje jag kan meddela att Patrik Norgren har 
utsetts till ny CFO och tillträder sin roll inom kort. Med sin gedigna erfarenhet kommer Patrik att vara 

"en central del i vårt fortsatta arbete med att skapa värde för våra aktieägare.
 
- ”Jag är entusiastisk över att ta över som CFO för Medivir i denna spännande fas. Med en stärkt 
ägarsituation, en stark finansiell ställning och banbrytande projekt inom klinisk utveckling ser jag 

,” fram emot att arbeta tillsammans med Jens och resten av teamet för att skapa värde för aktieägarna
säger Patrik Norgren, tillträdande CFO på Medivir.
 
Patrik Norgren kommer senast från en CFO-roll på det svenska läkemedelsbolaget Cinclus 
Pharma. Han har över 20 års erfarenhet av ekonomiska ledningsroller i såväl privata som 
börsnoterade företag. Patrik har en civilekonomexamen med inriktning redovisning/revision 
från Luleå Tekniska Universitet. 
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Om Medivir
Medivir utvecklar innovativa terapier med fokus på områden med stort ouppfyllt medicinskt 
behov. Dess läkemedelskandidater fokuserar på indikationer där nuvarande 
behandlingsalternativ är begränsade eller obefintliga, vilket erbjuder potential att ge 
meningsfulla förbättringar för patienterna. Medivirs två ledande program är fostrox, en 
leverriktad kemoterapi som är utformad för att selektivt rikta in sig på levercancerceller 
samtidigt som eventuella biverkningar minimeras, och MIV-711, som syftar till behandling av 
Osteogenesis Imperfecta (medfödd benskörhet). Båda kandidaterna har blockbusterpotential 
och representerar betydande möjligheter till värdeskapande för Medivirs aktieägare och 
drabbade patienter. Samarbeten och partnerskap spelar en nyckelroll i Medivirs affärsmodell, 
där läkemedelsutveckling sker antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivir (Nasdaq 
Stockholm: MVIR) är noterad på Nasdaq Stockholms lista för små bolag. Mer information finns 
på www.medivir.se 
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